
o Česká televize

Dodavatel:
Itelligence, a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
IČO: 26718537 DIČ: CZ26718537
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: Kraj. soud v Brně sp.zn: B 4328
Telefon/mobil: 

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č 483/1991 Sb., o České televizí, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 6.0.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 133230

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078089 objednáváme následující:

Termín dodávky do 31.08.2017 
Měna: CZK

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500782020/20.03.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Pol. Materíál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Hodn. netto

1 4100040 Změny SAP dle požadavku 21722933919/1000
č.ZL 2017/004 ze dne 10.3.2017, který je nedílnou součástí objednávky.
Práce v maximálním rozsahu 120 hod (sazba
Faktura bude vystavena na základě oboustranně potvrzeného výkazu prací.

1.00 Kus 133.500,00 133.500,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 133.500,00

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedBiiy ve výše uvedené rámcové smlouvě, případné ve smlouvě na dilčí plněni uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdějí do 23.03.2017,

Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnil pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

D n e ^ .  3 . 2 °  / f ~ ~

Česká televize

Dne

Dodavatel
Itelligence, a.s. 

datum - doplní dodavatel

RS/0D2/PRO Strana 1 / 1



ČESKA TELEVIZE

Irtieyiovatiý iníonnačiií systém 
-ORIVIIII ÁŘ PRO /MĚNOVÝ POŽADAVEK

Číslo požadavku 

Zl. 2017/004

□  I N T E R N í E X T E R N Í

Požaduje. lllvar 2221 Dalum: 10.3.2017

Oblast IIS:___  ^  SAP LJ PROVYS □  ZIS □  Ostatní
Modul /  Aplikace:

Priorita: □  Kritický (><) Důležitý (X) Běžný

Popis požadavku ___________________
Analýza pro migraci dat do nově implementovaného ERP (Helios Green)

Odhad pracnosti: 15 MD Termín realizace: 31.8.2017

P ředkládá
Klíčový uživatel: Odpovědný informalik:

Komentář: Komentář:

Datum a podpis: Uatum a podpis:

Schváleno
Ved provozního lýmu Vedoucí aplikačního vývoje: 

Komentář: Komentář:

Datum a podpis: Datum a podpis: 

Vedoucí ÚIT: 

Komentář:

Dalum a podpis:

Smlouva
Číslo smlouvy: Datum platnosti smlouvy:

IDEC:

Poznámka:

Rozhodnuti: □  Odloženo □  Odmítnuto □  Zastaveno Datum:
Komentář:




